
          

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕМАЛЬСКОГО РАЙОНА 

 

 

 

 

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 

ЧАМАЛ АЙМАКТЫНГ 

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ 

 

 

     

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                      JÖП 

 

от 08 мая 2013 года № 142 

с. Чемал 

 

 

О выдаче разрешения  

на право организации розничного рынка 

 

 

На основании заявления Общества с ограниченной ответственностью 

«Светлана» от 08.05.2013г и в соответствии с Федеральным законом от 30 

декабря 2006г № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в 

трудовой кодекс Российской Федерации», Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 10 марта 2007 года № 148 "Об утверждении 

Правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка, а также 

Постановлением Правительства Республики Алтай от 19 апреля 2007 г. N 61 

"Об утверждении форм разрешения и уведомления на право организации 

розничного рынка на территории Республики Алтай" п о с т а н о в л я ю : 

 

1.Выдать разрешение на право организации розничного рынка  на 

территории муниципального образования «Чемальский район» обществу с 

ограниченной ответственностью «Светлана» сроком на 5 лет. 

 

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

отдел прогнозирования и экономического развития администрации 

Чемальского района. 

 
 
 
 
                     И.о  Главы                               Л.Б. Ящемская 

                Чемальского района                                                                           
 


